53 d.12-0739 9

d.12-0739 Et hoc est quod Hugo de Sancto Victore, lib 6 Caelesti hierarchiae

54 d.12-0742 9

d.12-0742 hoc amore et cognitione intelligitur illud D Anselmi, lib 2 Cur Deus

55 d.13-0058 6

d.13-0058 Aristoteles, hic, tx 56, et lib De communi animalium motu, in principio,

56 d.13-0076 7

d.13-0076 Hanc sententiam videtur docere Aristoteles, hic, lib De

57 d.13-0220 6

d.13-0220 experientia. De qua vide Vallesium, lib 5 Controversiarum, cap 10.

### **LIBENTER**

1 d.14-1472 8

d.14-1472 manent, quia non illis corpora tribuuntur, sed libenter obediunt, et

### **LIBER**

1 d.11-0619 3

d.11-0619 ergo est liber. Et hoc sane videntur dicere qui dicunt politice obedire,

2 d.11-0628 11

d.11-0628 participationem et capax virtutis et vitii; ergo est aliquo modo liber.

3 d.11-0637 3

d.11-0637 actus est liber nisi ex libertate voluntatis, nam in tantum aliquis actus

4 d.11-0651 3

d.11-0651 propriis esset liber, et posset esse malus sine voluntate, sequeretur

5 d.12-0294 1

d.12-0294 liber qui sua sponte quodlibet operatur. Haec autem libertas consistit

6 d.12-0297 10

d.12-0297 palpebris discoopertis, possit oculus videre et non videre, esset liber. Dicitur

7 d.12-0340 9

d.12-0340 contra inclinationem naturae; si autem homo non est liber, ista non

8 d.12-0350 8

d.12-0350 illas exercere et non exercere; ergo est liber. Probaturs antecedens, nam

9 d.12-0378 3

d.12-0378 homo est liber, quia potest eligere hoc vel illud. Consistit etiam in

10 d.12-0421 9

d.12-0421 quod intellectus iudicat melius; sed intellectus non est liber; ergo nec

11 d.12-0494 7

d.12-0494 quoad exercitium non est in se liber, sed pendet ex motione libertatis,

12 d.13-0255 10

d.13-0255 appetitu etiam sensitivo non pendent; ergo ille motus, qui liber est,

## LIBERA

1 d.9-0575 11

d.9-0575 phantasmatis potest ad hanc reduci, nam licet non sit actio libera, est

2 d.9-1751 8

d.9-1751 necessariam existentiam, sed illam debeant recipere ex libera Dei

3 d.9-2841 2

d.9-2841 sunt libera, ut quae pendent a voluntate. Alia vero fiunt a causis \*

4 d.9-2849 10

d.9-2849 tamen certe potest cognosci et praecipue ea quae sunt libera. Et ideo qui

5 d.10-0279 7

d.10-0279 impossibile, nam voluntas non est ita libera quod possit ferri extra suum

6 d.11-0638 9

d.11-0638 potest esse peccatum, in quantum est a potentia libera; et si in appetitu

7 d.12-0191 4

d.12-0191 Utrum voluntas sit libera in actibus suis.

8 d.12-0218 10

d.12-0218 1 Quia potentia, quae deliberat ad unum, non est libera; sed \*